AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO
CONCORRÊNCIA nº 003/2016

(PROCESSO Nº 76742172)

Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE CONCLUSÃO DA
RECONSTRUÇÃO DA EEEFM JOSÉ
LEÃO NUNES, LOCALIZADA NO
MUNICÍPIO DE CARIACICA-ES.
O Instituto de Obras Públicas do
Estado do Espírito Santo - IOPES,
através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que a
empresa BERTOLI CONSTRUÇOES
LTDA - interpôs recurso
administrativo contra o resultado do
julgamento da fase de habilitação
prolatado por esta CPL na referida
licitação. Os autos do processo
encontram-se à disposição dos
interessados para que possam
impugnar ou alegar, no prazo legal
de 05 (cinco) dias úteis, o que for
de seu interesse.
Vitória/ES, 24 de Janeiro de 2017.
      Silvia Leticia Rothschaedl
       Presidente da CPL/IOPES
                 Respondendo